[bookmark: _GoBack]温州市本级职业技能培训补贴发放公示(二十三)
根据《关于印发<温州市区职业技能提升行动培训补贴管理办法>的通知》（温人社发〔2020〕58号）精神,经审核，下列培训补贴符合职业技能培训补贴发放条件，现予公示。公示期自2021年9月30日起至2021年10月4日止。

联系电话：89090155。
温州市人力资源和社会保障局
2021年9月30日

	序号
	单位名称
	工种（项目）
	申请人数
	补助金额（元）
	备注

	1
	温州大学技术与管理人才培训中心
	摄影技能
	38
	15200

	2

	摄影技能
	43
	17200

	3

	摄影技能
	69
	27600

	4

	摄影技能
	48
	19200

	5

	人力资源服务
	83
	24900

	6

	人力资源服务
	76
	22800

	7

	体育场馆管理（健身教练）
	80
	112000

	8

	体育场馆管理（健身教练）
	18
	25200

	9

	体育场馆管理（健身教练）
	17
	23800

	10

	体育场馆管理（健身教练）
	23
	32200

	11

	体育场馆管理（健身教练）
	25
	35000

	12

	体育场馆管理（健身教练）
	24
	33600

	13

	体育场馆管理（健身教练）
	32
	44800

	14

	体育场馆管理（健身教练）
	24
	33600

	15

	心理健康服务
	59
	118000

	16

	心理健康服务
	79
	158000

	17

	新媒体营销
	48
	57600

	18

	新媒体营销
	74
	88800

	19

	新媒体营销
	73
	87600

	20

	新媒体营销
	64
	76800

	21

	新媒体营销
	54
	64800

	22

	新媒体营销
	51
	61200

	23

	短视频制作
	57
	22800

	24

	建筑工地劳资专管员
	116
	46400

	25

	建筑工地劳资专管员
	147
	58800

	26

	流媒体运营师
	40
	56000

	27

	膳食营养指导
	39
	15600

	28

	行政办公综合技能
	50
	80000

	29

	行政办公综合技能
	28
	44800

	30
	温州市新生代创业职业技能培训学校
	SYB培训
	34
	34000

	31

	SYB培训
	45
	45000

	32

	SYB培训
	23
	23000

	33

	SYB培训
	38
	38000

	34

	SYB培训
	42
	42000

	35
	温州市佰悦职业技能培训学校
	家政岗前培训
	24
	4800

	36

	家政岗前培训
	14
	2800

	37

	家政岗前培训
	18
	3600

	38

	家政岗前培训
	22
	4400

	39
	浙江工贸职业技术学院
	新媒体营销
	50
	60000

	40

	新媒体营销
	30
	36000

	41

	物流服务
	25
	35000

	42
	温州技师学院（温州市创业学院）
	网上创业培训
	18
	27000

	43

	网上创业培训
	43
	64500

	44
	温州市创扶职业技能培训学校股份有限公司
	家政岗前培训
	38
	7600